FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

Squadre Partecipanti

0017 GAETA SPORTING CLUB

0031 FONDI

2308 FLAVIONI - LA FINESTRA PERFETTA
3585 BENEVENTO

3681 GENEA LANZARA

4017 NEW CAPUA

4018 ENDAS CAPUA

4021 SANNIO

4046 HANDROMA

4100 POLISPORTIVA GAETA

FORMULA

Campionato a 10 squadre girone unico con gare andata e ritorno.
| criteri per le promozioni in Serie A2 Maschile verranno resi noti dopo la definizione di tutti i
calendari della serie B.

COMUNICATO UFFICIALE

Il Comunicato Ufficiale contenente 'omologazione delle gare e la classifica, nonché i provvedimenti
assunti dal Giudice Sportivo Territoriale, viene affisso all'albo delle Delegazioni Regionali e
pubblicato sul sito internet federale www.figh.it ogni settimana nella giornata del giovedi.

CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE
2° PARTE

L' importo del contributo di iscrizione 2° parte, definito nel rispetto di quanto stabilito dal
Vademecum 2021/2022 ¢ di €uro 2400,00 suddiviso in tre rate, con le seguenti modalita:
1° rata €uro 800,00 entro il 30/11/22

2° rata €uro 800,00 entro il 15/01/23

3° rata €uro 800,00 entro il 28/02/23

PAGAMENTI

Tutti gli importi dovuti per iscrizione, ammende e spostamenti gare dovranno essere effettuati entro i
rispettivi termini previsti dal Vademecum 2021/22 ed esclusivamente con le modalita previste nel
gestionale Coninet.
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Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

Notizie utili

0017 GAETA SPORTING CLUB 0017_gaeta@figh.it
Recapito urgente Antetomaso, Francesco francescoantetomaso@libero.it
Via lungomare caboto 456 Gaeta LT
Telefono (casa) (uff) 0771464011 (cell) 3473907852
Colore 1° Maglia: rosso Colore 1° Pantaloncino: bianco
Colore 2° Maglia: grigio scuro Colore 2° Pantaloncino: grigio scuro
1° Maglia Portiere: grigio 2° Maglia Portiere: blu
Campo di Giuoco: PALASPORT - LOC.SAN BARTOLOMEO-VIA MOLA S.MARIA 04022 Fondi (LT)
Recuperi:
0031 FONDI 0031_fondi@figh.it
Recapito urgente Livoli, lvo Francesco hcfondi@gmail.com
Via Via San Rocco, 6 Monte San Biagio LT
Telefono (casa) (uff) (cell) 3920179977
Colore 1° Maglia: Rossoblu Colore 1° Pantaloncino: Blu
Colore 2° Maglia: Bianco Colore 2° Pantaloncino: Blu
1° Maglia Portiere: ~ Verde 2° Maglia Portiere: Nero
Campo di Giuoco: PALASPORT - LOC.SAN BARTOLOMEO-VIA MOLA S.MARIA 04022 Fondi (LT)
Recuperi:
2308 FLAVIONI - LA FINESTRA 2308_flavioni@figh.it

PERFETTA
Recapito urgente Bonamano, Mara
Via LUCANIA 1 Civitavecchia RM
Telefono (casa) (uff) (cell) 3890408331
Colore 1° Maglia: NERO Colore 1° Pantaloncino: NERO
Colore 2° Maglia: CELESTE Colore 2° Pantaloncino: NERO
1° Maglia Portiere: GRIGIO 2° Maglia Portiere: VERDE
Campo di Giuoco: PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA BARBARANELLI 1 00053 Civitavecchia (RM)
Recuperi:
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL
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3585

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

3681

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

4017

Recapito urgente
Via

Telefono

Colore 1° Maglia:
Colore 2° Maglia:

1° Maglia Portiere:

Campo di Giuoco:
Recuperi:

BENEVENTO
Schipani, Antonio

Comune non specificato

(casa)
rosso
blu

grigio

3585_asdbenevento@figh.it

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3392166752
rosso

blu

rosso

PALA VALENTINO FERRARA EX PALADUA - VIA COSIMO NUZZOLO .82100 Benevento (BN)

GENEA LANZARA
Sica, Domenico

Comune non specificato

(casa)

BLU

ROSSO
ARANCIONE

3681_lanzara@figh.it

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

PALESTRA PALUMBO - VIA VESTUTI .84100 Salerno (SA)

NEW CAPUA
Di Lella, Roberto

GALATINA Capua CE

(casa)

Blu-Giallo
Rossa-Arancione
Verde

4017_newcapua@figh.it

roberto.dilella63@gmail.com

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3283224387
BLU

ROSSO

GIALLO FLUO

(cell) 3496364627
Blu

Arancione

Viola

CENTRO SPORTIVO POLIVALENTE - VIA LUIGI BAIA 80 81043 Capua (CE)
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Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

4018 ENDAS CAPUA 4018_endascapua@figh.it

Recapito urgente Barresi, Roberto

Via Comune non specificato

Telefono (casa) (uff) (cell) 3402476070
Colore 1° Maglia: rosso Colore 1° Pantaloncino: bleu

Colore 2° Maglia: giallo flu Colore 2° Pantaloncino: nero

1° Maglia Portiere: verde 2° Maglia Portiere: bleu

Campo di Giuoco: PALASPORT CAPUA - VIA MARTIRI DI NASSIRYA .81043 Capua (CE)

Recuperi:

4021 SANNIO 4021_sannio@figh.it

Recapito urgente Parente, Giovanna

Via Benevento BN

Telefono (casa) (uff) (cell) 3318038123
Colore 1° Maglia: NERO ROSSA Colore 1° Pantaloncino: NERO

Colore 2° Maglia: ARANCIONE Colore 2° Pantaloncino: NERO

1° Maglia Portiere: BLU 2° Maglia Portiere: VERDE

Campo di Giuoco: PALAZZETTO DELLO SPORT COMUNALE - VIA XIl ANGELI SNC .82032 Cerreto Sannita (BN)
Recuperi:

4046 HANDROMA 4046_handroma@figh.it

Recapito urgente Attias, Ruggero roger.attias@gmail.com

Via Roma RM

Telefono (casa) (uff) (cell) 3487321025
Colore 1° Maglia: Verde Colore 1° Pantaloncino: bianco

Colore 2° Maglia: Rosso Colore 2° Pantaloncino: bianco

1° Maglia Portiere: arancione 2° Maglia Portiere: gialla

Campo di Giuoco: PALIVESPORT CENTER - VIA ARISTIDE LEONORI 8 00147 Roma (RM)

Recuperi:
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Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

4100

Recapito urgente

POLISPORTIVA GAETA

Viola, Antonio

Flacca km 20.00 Gaeta LT

Via

Telefono (casa)
Colore 1° Maglia: rossa

Colore 2° Maglia: bianca
1° Maglia Portiere: giallo

Campo di Giuoco:

Recuperi:

1 ° Giornata di Andata

54643

54644

54645
54646
54647

domenica 06/11/2022

domenica 06/11/2022

domenica 06/11/2022
sabato 05/11/2022
domenica 06/11/2022

2 ° Giornata di Andata

54648
54649

54650

54651

54652

domenica 13/11/2022

sabato 12/11/2022

sabato 12/11/2022
domenica 13/11/2022

sabato 12/11/2022

3 ° Giornata di Andata

54653

54654

54655

54656
54657

sabato 19/11/2022

domenica 20/11/2022

domenica 27/11/2022

domenica 20/11/2022
domenica 20/11/2022

4100_polgaetal931@figh.it
violaantoniol2@gmail.com

(uff)

Colore 1° Pantaloncino:
Colore 2° Pantaloncino:
2° Maglia Portiere:

(cell) 3391123631
bianco

bianco

rossa

Calendario SERIE B MASCHILE 2022/2023

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALASPORT Fondi
PALASPORT Fondi
PALAZZETTO DELLO

SPORT COMUNALE Cerreto

Sannita

PALASPORT MARICA BIANCHI - VIA ALDO MORO .04014 Pontinia (LT)

FLAVIONI - LA FINESTRA

GAETA SPORTING CLUB

17:30 GENEA LANZARA
14:00

PERFETTA
12:00 FONDI
20:00
10:30 SANNIO

PALASPORT CAPUA Capua 17:00
PALA VALENTINO FERRARA 18:30

EX PALADUA Benevento

CENTRO SPORTIVO
POLIVALENTE Capua

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALASPORT Fondi
PALAZZETTO DELLO

SPORT COMUNALE Cerreto

Sannita

PALIVESPORT CENTER
Roma

PALASPORT Fondi

PALESTRA PALUMBO
Salerno
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ENDAS CAPUA

BENEVENTO
18:30 NEW CAPUA
12:00 POLISPORTIVA GAETA
14:30  FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
18:00 GAETA SPORTING CLUB
10:30  SANNIO
11:30 HANDROMA
20:00 FONDI
17:30 GENEA LANZARA

HANDROMA

ENDAS CAPUA

BENEVENTO
NEW CAPUA
POLISPORTIVA GAETA

FONDI
GAETA SPORTING CLUB

SANNIO

GENEA LANZARA

HANDROMA

ENDAS CAPUA
BENEVENTO
POLISPORTIVA GAETA
NEW CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
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Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

4 ° Giornata di Andata

54658
54659

54660

54661

54662

domenica 11/12/2022
10/12/2022

sabato
domenica 11/12/2022
domenica 11/12/2022

sabato 10/12/2022

5 ° Giornata di Andata

54663
54664
54665

54666

54667

domenica 18/12/2022
domenica 18/12/2022

domenica 18/12/2022
sabato 17/12/2022

sabato 17/12/2022

6 ° Giornata di Andata

54668

54669

54670

54671

54672

domenica 22/01/2023

domenica 22/01/2023
sabato 21/01/2023
sabato 21/01/2023

domenica 22/01/2023

7 ° Giornata di Andata

54673

54674

54675

54676
54677

domenica 29/01/2023

domenica 29/01/2023

domenica 29/01/2023

domenica 29/01/2023

sabato 28/01/2023

PALASPORT Fondi 15:00
CENTRO SPORTIVO 18:30
POLIVALENTE Capua
PALAZZETTO DELLO 17:30
SPORT Civitavecchia

PALASPORT MARICA 15:00

BIANCHI Pontinia

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

PALASPORT Fondi 12:00
PALASPORT CAPUA Capua 17:00

PALAZZETTO DELLO 18:45
SPORT Civitavecchia
PALESTRA PALUMBO 15:00

Salerno

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

PALAZZETTO DELLO 10:30
SPORT COMUNALE Cerreto
Sannita

PALIVESPORT CENTER 11:30

Roma

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

CENTRO SPORTIVO 18:30
POLIVALENTE Capua

PALASPORT Fondi 12:00
PALESTRA PALUMBO 17:30
Salerno

PALASPORT MARICA 15:00
BIANCHI Pontinia

PALAZZETTO DELLO 10:30
SPORT COMUNALE Cerreto
Sannita

PALASPORT Fondi 15:00
CENTRO SPORTIVO 18:30

POLIVALENTE Capua
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FONDI
NEW CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
POLISPORTIVA GAETA

BENEVENTO

GAETA SPORTING CLUB
ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
GENEA LANZARA

BENEVENTO

SANNIO

HANDROMA

BENEVENTO

NEW CAPUA

GAETA SPORTING CLUB

GENEA LANZARA

POLISPORTIVA GAETA

SANNIO

FONDI
NEW CAPUA

GENEA LANZARA
HANDROMA

SANNIO

GAETA SPORTING CLUB

ENDAS CAPUA

FONDI
POLISPORTIVA GAETA
NEW CAPUA

SANNIO

HANDROMA

FONDI

ENDAS CAPUA
FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
POLISPORTIVA GAETA

GENEA LANZARA

ENDAS CAPUA
FLAVIONI - LA FINESTRA

PERFETTA
GAETA SPORTING CLUB

HANDROMA
BENEVENTO
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Campionato SERIE B MASCHILE - 2022/2023

8 ° Giornata di Andata

54678 domenica 12/02/2023
54679 domenica 12/02/2023
54680 sabato 11/02/2023
54681 domenica 12/02/2023
54682 domenica 12/02/2023

9 ° Giornata di Andata

54683 domenica 19/02/2023
54684 martedi 21/02/2023
54685 sabato 18/02/2023
54686 domenica 19/02/2023
54687 domenica 19/02/2023

1 ° Giornata di Ritorno

54688 domenica 26/02/2023
54689 domenica 26/02/2023
54690 sabato 25/02/2023
54691 sabato 25/02/2023
54692 domenica 26/02/2023

2 ° Giornata di Ritorno

54693 domenica 12/03/2023
54694 sabato 11/03/2023
54695 domenica 12/03/2023
54696 sabato 25/02/2023
54697 domenica 12/03/2023

PALASPORT CAPUA Capua 17:00

PALAZZETTO DELLO 18:30
SPORT Civitavecchia

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

PALASPORT MARICA 15:00
BIANCHI Pontinia
PALIVESPORT CENTER 11:30

Roma

PALASPORT CAPUA Capua 17:00

PALAZZETTO DELLO 20:15
SPORT Civitavecchia

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

PALASPORT Fondi 12:00
PALESTRA PALUMBO 17:30
Salerno

PALIVESPORT CENTER 11:30

Roma
PALASPORT CAPUA Capua 17:00

PALA VALENTINO FERRARA 18:30
EX PALADUA Benevento

CENTRO SPORTIVO 18:30
POLIVALENTE Capua

PALASPORT MARICA 15:00
BIANCHI Pontinia

PALASPORT Fondi 12:00
PALASPORT Fondi 20:00
PALAZZETTO DELLO 10:30
SPORT COMUNALE Cerreto
Sannita

PALESTRA PALUMBO 15:45
Salerno

PALIVESPORT CENTER 11:30
Roma
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ENDAS CAPUA
FLAVIONI - LA FINESTRA

PERFETTA
BENEVENTO
POLISPORTIVA GAETA

HANDROMA

ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
BENEVENTO

GAETA SPORTING CLUB
GENEA LANZARA

HANDROMA

ENDAS CAPUA

BENEVENTO

NEW CAPUA

POLISPORTIVA GAETA

FONDI

GAETA SPORTING CLUB

SANNIO

GENEA LANZARA

HANDROMA

NEW CAPUA
GAETA SPORTING CLUB

GENEA LANZARA

FONDI

SANNIO

SANNIO
FONDI

POLISPORTIVA GAETA

HANDROMA
NEW CAPUA

GENEA LANZARA
FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

FONDI

GAETA SPORTING CLUB

SANNIO

ENDAS CAPUA
BENEVENTO
NEW CAPUA

POLISPORTIVA GAETA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA
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3 ° Giornata di Ritorno

54698
54699

54700

54701

54702

domenica 19/03/2023

sabato 18/03/2023
domenica 19/03/2023
sabato 18/03/2023

domenica 19/03/2023

4 ° Giornata di Ritorno

54703

54704

54705

54706
54707

domenica 26/03/2023

domenica 26/03/2023

domenica 26/03/2023

sabato 25/03/2023
domenica 26/03/2023

5 ° Giornata di Ritorno

54708
54709

54710

54711

54712

domenica 02/04/2023

domenica 02/04/2023
sabato 01/04/2023

domenica 02/04/2023

domenica 02/04/2023

6 ° Giornata di Ritorno

54713
54714
54715

54716

54717

domenica 16/04/2023
domenica 16/04/2023
domenica 16/04/2023

domenica 16/04/2023

domenica 16/04/2023

PALASPORT CAPUA Capua

17:00

PALA VALENTINO FERRARA 18:30

EX PALADUA Benevento

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia
CENTRO SPORTIVO
POLIVALENTE Capua

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALIVESPORT CENTER
Roma

PALAZZETTO DELLO
SPORT COMUNALE Cerreto
Sannita

PALASPORT Fondi
PALASPORT CAPUA Capua

PALASPORT Fondi

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

CENTRO SPORTIVO
POLIVALENTE Capua

PALAZZETTO DELLO
SPORT COMUNALE Cerreto
Sannita

PALIVESPORT CENTER
Roma

PALASPORT Fondi
PALASPORT CAPUA Capua

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia
PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALESTRA PALUMBO
Salerno
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15:00

18:30

17:00

17:30

11:30

10:30

20:00
17:00

20:00
11:00

18:30

10:30

12:30

15:00
17:00
12:00

11:00

17:30

ENDAS CAPUA
BENEVENTO

POLISPORTIVA GAETA

NEW CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

GENEA LANZARA

HANDROMA

SANNIO

GAETA SPORTING CLUB
ENDAS CAPUA

FONDI
POLISPORTIVA GAETA

NEW CAPUA

SANNIO

HANDROMA

FONDI
ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

POLISPORTIVA GAETA

GENEA LANZARA

GAETA SPORTING CLUB
SANNIO

HANDROMA

FONDI

GENEA LANZARA

FONDI

NEW CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

POLISPORTIVA GAETA
BENEVENTO

GAETA SPORTING CLUB
ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA

PERFETTA
GENEA LANZARA

BENEVENTO

SANNIO
HANDROMA
BENEVENTO

NEW CAPUA

GAETA SPORTING CLUB
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7 ° Giornata di Ritorno

54718
54719

54720
54721

54722

domenica 23/04/2023
domenica 23/04/2023

sabato 22/04/2023
domenica 23/04/2023

sabato 22/04/2023

8 ° Giornata di Ritorno

54723

54724

54725

54726
54727

sabato 29/04/2023

sabato 29/04/2023

domenica 30/04/2023

domenica 30/04/2023
domenica 30/04/2023

9 ° Giornata di Ritorno

54728

54729

54730

54731

54732

domenica 14/05/2023

sabato 13/05/2023
domenica 14/05/2023
domenica 14/05/2023

sabato 13/05/2023

PALASPORT CAPUA Capua 17:00

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALASPORT Fondi

PALIVESPORT CENTER
Roma

12:00

18:00
11:30

PALA VALENTINO FERRARA 18:30

EX PALADUA Benevento

CENTRO SPORTIVO
POLIVALENTE Capua

PALASPORT Fondi

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALASPORT Fondi
PALAZZETTO DELLO

SPORT COMUNALE Cerreto

Sannita

PALAZZETTO DELLO

SPORT COMUNALE Cerreto

Sannita
PALASPORT Fondi

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALIVESPORT CENTER
Roma

CENTRO SPORTIVO
POLIVALENTE Capua
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18:30

18:00

17:30

12:00
10:30

10:30

19:00

11:00

11:30

18:30

ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

GAETA SPORTING CLUB
HANDROMA

BENEVENTO

NEW CAPUA

GAETA SPORTING CLUB

GENEA LANZARA

FONDI
SANNIO

SANNIO

FONDI

POLISPORTIVA GAETA

HANDROMA

NEW CAPUA

GENEA LANZARA
POLISPORTIVA GAETA

SANNIO
FONDI

NEW CAPUA

ENDAS CAPUA
FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

BENEVENTO

POLISPORTIVA GAETA
HANDROMA

ENDAS CAPUA

FLAVIONI - LA FINESTRA
PERFETTA

BENEVENTO

GAETA SPORTING CLUB

GENEA LANZARA
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